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10   AGROPECUARIA
006   GESTION

1  RECURSOS ORDINARIOS
2.6 435,025.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,056,267GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 2,621,241.87435,025.13

435,025.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,056,2671PARCIAL FTE 435,025.13 2,621,241.87

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
2.6 2,454.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,353,477GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,351,023.002,454.00

2,454.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,353,4772PARCIAL FTE 2,454.00 1,351,023.00

SUB TOTAL  PROGRAMA FUNC. 437,479.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,409,744 437,479.13

023   AGRARIO

1  RECURSOS ORDINARIOS
2.6 55,300.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00402,938GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 347,637.9155,300.09

55,300.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00402,9381PARCIAL FTE 55,300.09 347,637.91

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
2.6 341,209.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,312,200GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 5,970,990.28341,209.72

341,209.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,312,2002PARCIAL FTE 341,209.72 5,970,990.28

SUB TOTAL  PROGRAMA FUNC. 396,509.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,715,138 396,509.81

025   RIEGO

1  RECURSOS ORDINARIOS
2.6 476,373.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,755,157GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 10,278,783.85476,373.15

476,373.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,755,1571PARCIAL FTE 476,373.15 10,278,783.85

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
2.6 3,032.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,881,063GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 2,878,030.783,032.22

3,032.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,881,0632PARCIAL FTE 3,032.22 2,878,030.78

SUB TOTAL  PROGRAMA FUNC. 479,405.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,636,220 479,405.37

TOTAL EJECUTORA 1,313,394.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0024,761,102 1,313,394.31 23,447,707.69
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TOTAL 1,313,394.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,313,394.3124,761,102

RESUMEN ...

966,698.370.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 966,698.37 0.00 0.0014,214,362

346,695.940.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2 346,695.94 0.00 0.0010,546,740

23,447,707.69

13,247,663.63

10,200,044.06


